1) ales.
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tantummodo quantum nature necessitas poscebat . Hic sanctus mari ter¬
minum posuit , ne scilicet transiret fines ubi ipse una cum sancta sorore
sua certos lapillos posuit ; sicque mare siccatum usque in presenlem diem
terminos quos sanctus ei prefixerat non preterfluit . Cumque discipuli eius
gravi siti ac aque penuria laborarent , vir sanctus suis precibus magnum
fontem et copiosum e terra produxit . Serpentem quoque maximum et im¬
manem , qui nec ab armatis viris extingui potuit ac plurcs necaret , vir
sanctus Paulus 1) signo crucis ad terram prostravit et missa stola in collo
serpentis cum ad mare deduxit , et ultra quempiam lederet serpens in mari
disparuit . Sicque S . Paulus multis miraculis clarus ad episcopatus digni¬
tatem , licet rennuens plurimum , promotus est , in quo laudabiliter pre-
luit : 4 . Idus Marcii ad dominum migravit . — Gregorius Thuronensis
episcopus , monachus , quondam discipulus S . Aviti presulis , animo mitis
quoque et humilis , tanteque sanctitatis et puritatis extitit , ita ut eeiain
in vita miraculis coruscaverit . Hic cum limina apostolorum et papam
Gregorium visitasset 2) , et cum esset corpore exilis et parve stature , cl
papa ex fama eum maximum virum putasset : a papa reverenter exceptus,
iniimus ac singularis amicus eius effectus . Hic plura conscripsit , scilicet
de laude martirum , et vitam quorundam confessorum ; de miraculis S.
Martin! episcopi ; item insigne volumen et notabile de gestis sive histo-

fot. 26. b. riam regum Francie . Claruit tempore Mauricii , a. d. 600 . — Paterius,
Romane ecclesie notarius ac secundicerius , vir doctus ac devotus . Hic

collegit totam bibliam, et que beatus papa Gregorius obscure et in longum
in certis locis moralisatus fuit , ipse in tres libros comportavit : quem li¬
brum codicem prenolavit testimoniorum . — Valencio , abbas venerabilis,
omni sanctitate conspicuus . Hic beatum Gregorium postea papam ante pa-
patum in vita spirituali ac moribus instruxit . In monasterio Valencii qui¬
dam abbas defunctus atque sepultus est in sepulchro cuiusdam fratris de¬
votissimi , et non longe post idem pater , qui sibi sepulchrum paraverat,
defunctus cum circa abbatem sepeliri deberet , corpus abbatis in sepulchro
se erexit et confratri sepeliendo , sicut prius promiserat , locum dedit . —
Theodorus , monachus devotissimus et sacrista sive custos ecclesie . Hic

secundum regule statutum solitus erat mox sine mora e lecto surgere ac
Iampadem monasterii renovare sive lumen refovere . Cumque quadam
nocte nocturnas vigilias prevenisset ac lampadis lumen splendescere face¬
ret , confestim Petrum apostolum in stola candida circa Iampadem vidit:
cui S . Petrus dixit : Conliberte , quare tam cicius surrexisti? — Ha-
bundius , monachus devotissimus atque monasterii S . Petri custos . Hic